



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MorMar Holding ApS
Lindevej 12, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 40 80 06 62

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Morten Schmidt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	MorMar Holding ApS Lindevej 12 Hareskov 3500 Værløse
	CVR-nr.: 40 80 06 62 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Marianne Wiinblad Schmidt Morten Schmidt
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	Konvent Group ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og at drive investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 535 t.kr. mod 375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	19/9 2019 - 31/12 2020 t.kr.
Bruttotab	-7.505	0
Indtægt af kapitalinteresse	545.557	370
Andre finansielle indtægter	9.807	14
Øvrige finansielle omkostninger	-13.185	-8
Resultat før skat	534.674	376
1 Skat af årets resultat	6	-1
Årets resultat	534.680	375
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	545.557	373
Udbytte for regnskabsåret	162.857	0
Overføres til overført resultat	0	2
Disponeret fra overført resultat	-173.734	0
Disponeret i alt	534.680	375



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	641.193	396
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>641.193</u>	<u>396</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>641.193</u>	<u>396</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	371.871	524
	Andre tilgodehavender	0	47
	Tilgodehavender i alt	<u>371.871</u>	<u>571</u>
	Likvide beholdninger	<u>449.700</u>	<u>30</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>821.571</u>	<u>601</u>
	Aktiver i alt	<u>1.462.764</u>	<u>997</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	615.647	370
Overført resultat	131.072	5
Foreslået udbytte for regnskabsåret	162.857	0
Egenkapital i alt	949.576	415
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Selskabsskat	1.790	1
Anden gæld	503.898	581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.188	582
Gældsforpligtelser i alt	513.188	582
Passiver i alt	1.462.764	997

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	370.090	4.806	0	414.896
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
Resultatandel	0	545.557	-173.734	162.857	534.680
	40.000	615.647	131.072	162.857	949.576



Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	19/9 2019 - 31/12 2020 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	1
Regulering af tidligere års skat	-6	0
	<u>-6</u>	<u>1</u>

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	25.546	0
Tilgang i årets løb	0	26
Kostpris 31. december 2021	<u>25.546</u>	<u>26</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	370.090	0
Forlods udbyttet	125.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	420.557	370
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>615.647</u>	<u>370</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>641.193</u>	<u>396</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Konvent Group ApS, København	50 %	1.282.387	841.114
		<u>1.282.387</u>	<u>841.114</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 2 t.kr.


